DECRETO Nº. 008 de 05 de fevereiro de 2016.

Constitui e Nomeia os Membros da Comissão de Processo Seletivo Público e dá Outras Providências.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 62 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal;
DECRETA:

Art. 1º Fica constituída a Comissão do Processo Seletivo Público, integrada pelos(as) Srs(as) Lélis Helena Leonardo, Murialdo Murilo Inácio, Márcia Maria da Silva  para sob a presidência do primeiro, supervisionar a execução do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas dos cargos existentes nas Secretarias Municipais da Administração Direta do Município de Ermo.

Art. 2º O Chefe do Poder Executivo contratará empresa espe​cializada na área para elaboração, execução e julgamento do Processo Seletivo Público, correndo as despesas por conta das dotações próprias do Orçamento Geral do Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 05 de fevereiro de 2016.

ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

LÉLIS HELENA LEONARDO
Secretária de Administração e Finanças